
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Przebudowa drogi gminnej ul. Słonecznej, ul. Akacjowej, ul. Różanej, ul. Modrzewiowej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ZBLEWO

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675729

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Główna 40

1.4.2.) Miejscowość: Zblewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-210

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki

1.4.7.) Numer telefonu: 58 588 43 81

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@zblewo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-21bc4e24-d028-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.3.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00295900/01

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2021-12-02 11:08

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00088105/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00295900/01 z dnia 2021-12-02

2021-12-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa drogi gminnej ul. Słonecznej, ul. Akacjowej, ul. Różanej, ul. Modrzewiowej

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego
pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej ul. Słonecznej, ul. Akacjowej, ul. Różanej, ul.
Modrzewiowej”, zwanego dalej „Inwestycją”. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią
dokumentacja projektowa autorstwa inż. Adama Ząbek, stanowiącą załącznik do niniejszego
postępowania.

3.8.) Główny kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty
ziemne

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45231110-9 - Roboty budowlane w zakresie kładzenia rurociągów

45232130-2 - Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania wody burzowej

45233140-2 - Roboty drogowe

45233223-8 - Wymiana nawierzchni drogowej

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE
RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-08-05

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
do 2021-11-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Roboty Ziemne i Drogowe Andrzej Tworek

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: Ul. Szkolna18

4.3.3.) Ulica: Ul. Szkolna18

4.3.4.) Miejscowość: Borzechowo

4.3.5.) Kod pocztowy: 83-224

4.3.6.) Województwo: pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2417018,28 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00144860/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00295900/01 z dnia 2021-12-02

2021-12-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2021-11-30

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
W związku z wnioskiem Wykonawcy z dnia 25.10.2021 r. w sprawie wydłużenia terminu
wykonania zamówienia, spowodowane wystąpieniem robót dodatkowych, nie przewidzianych w
zamówieniu podstawowym, polegających na konieczności wykonania remontu niedrożnego
odcinka kanalizacji deszczowej na ul. Akacjowej oraz ul. Różanej, wykonania frezowania
nawierzchni bitumicznej oraz wzmocnienia konstrukcji nawierzchni warstwą wyrównawczą o
średniej grubości 6 cm, na podstawie protokołu konieczności nr 1 z dnia z dnia 29.10.2021 r.,
zapisów umowy tj. § 17 ust. 1 lit. d.), § 17 ust. 
lit. m., § 17 ust. 2, § 17 ust. 6, oraz art. 455 ust. 1 pkt 1 i art. 455 ust. 1 pkt 4, Wykonanie wyżej
wymienionych robót budowlanych dodatkowych, nieprzewidzianych, było niezbędne do
prawidłowego wykonania zamówienia podstawowego inwestycji.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
W wyniku zawartego aneksu nr 1 do umowy strony za obopólną zgodą postanowiły, że
Wykonawca ma wykonać zadanie do 31.05.2022 r. od dnia zawarcia umowy. Zwiększyła się
kwota wynagrodzenia, w wyniku konieczności wykonania robót dodatkowych,
uniemożliwiających ukończenia zakresu podstawowego zadania.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 999990,35

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o
zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00295900/01 z dnia 2021-12-02

2021-12-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Przebudowa drogi gminnej ul. Słonecznej, ul. Akacjowej, ul. Różanej, ul. Modrzewiowej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ZBLEWO
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675729
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Główna 40
	1.4.2.) Miejscowość: Zblewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-210
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 588 43 81
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@zblewo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-21bc4e24-d028-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00295900/01
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2021-12-02 11:08

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00088105/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45231110-9 - Roboty budowlane w zakresie kładzenia rurociągów  45232130-2 - Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania wody burzowej  45233140-2 - Roboty drogowe  45233223-8 - Wymiana nawierzchni drogowej

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-08-05
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Roboty Ziemne i Drogowe Andrzej Tworek
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: Ul. Szkolna18
	4.3.3.) Ulica: Ul. Szkolna18
	4.3.4.) Miejscowość: Borzechowo
	4.3.5.) Kod pocztowy: 83-224
	4.3.6.) Województwo: pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2417018,28 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00144860/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2021-11-30
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 999990,35
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



